提早贖回 ： 可換股債券不可提早贖回，惟發生下述違責事件則除外，於該情況
下，可換股債券將立即到期並須按其本金額償還

兌換價調整 ： 兌換價可於發生資本化發行、溢利及儲備資本化、供股、股份拆
細、合併、重新分類或重組或股本削減後作出調整，而該等調整須
由本公司當時之核數師或核數師書面核證

兌換股份之地位 : 兌換股份於配發及發行後將在各方面與於配發及發行兌換股份日期
之已發行股份享有同等地位（適用法律之強制性條文豁除之任何權利
除外）

可換股債券之
地位

： 可換股債券構成本公司之直接、一般、無條件及無抵押責任，且彼
此及與本公司之其他直接、無條件、非後償及無抵押責任享有同等
及符合比例之地位，並無任何優先權

投票 ： 可換股債券並無賦予本公司任何會議之任何投票權

— 9 —

違責事件 ： 於發生可換股債券之條件所載之違責事件（其中包括）(i)於任何可換
股債券之本金額應根據條件支付時欠繳；(ii)違反可換股債券之條
文，而該違責行為於發出該違責行為之書面通知後14日期間持續；
(iii)本公司解散或清盤後，債券持有人可向本公司發出書面通知，
表示可換股債券即時到期及須予償還。於本公司獲發任何有關通知
後，可換股債券將即時到期及須按其本金額償還

兌換價之基準

兌換價每股股份 1.47港元較：

(i) 股份於最後交易日於聯交所所報之每股價格零折讓；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後5個連續交易日（「最後5個交易日」）於聯交所
所報之平均收市價每股 1.214港元溢價約21.09%；

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後10個連續交易日於聯交所所報之平均收市價每
股1.022港元溢價約 43.84%；

(iv) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後90個連續交易日（「最後90個交易日」）於聯交
所所報之平均收市價每股 0.847港元溢價約73.62%；

(v) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後六個月於聯交所所報之平均收市價每股0.746
港元溢價約 96.99%；

(vi) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十二個月於聯交所所報之平均收市價每股
0.430港元溢價約 242.10%；及

(vii) 本公司於二零零九年十二月三十一日之未經審核每股資產淨值溢價約96.43%。

— 10 —

兌換價乃經本公司與賣方參考股份現行市價及可換股債券之條款後公平磋商釐定。

本公司將不會申請可換股債券上市。本公司將向聯交所上市委員會申請批准兌換股份上市及
買賣。兌換股份將根據於股東特別大會上尋求之特別授權發行。

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨可換股債券獲悉數行使後之股權架構說明如下：

股東 於本公佈日期 緊隨可換股債券獲悉數行使後
股份數目 % 股份數目 %

威達發展控股有限公司
（附註1） 880,000,000 30.6% 880,000,000 25.67%
Wright Source Limited
（附註2） 560,000,000 19.4% 560,000,000 16.33%
賣方 — — 548,639,456 16.00%
公眾人士 1,440,000,000 50.0% 1,440,000,000 42.00%

總計 2,880,000,000 100.0% 3,428,639,456 100.00%

附註：

1. 威達發展控股有限公司由梁秋曉先生 (35%)、梁啟榮先生 (32.5%)、葉世強先生 (7.5%)、梁春燕女士
(10%)、曾志蓉女士 (10%)及王麗梅女士 (5%)擁有。

2. Wright Source Limited由本公司執行董事張偉權先生擁有。

先決條件

完成須待以下條件獲達成或豁免（視情況而定）後，方可作實：

(i) 買賣協議所載賣方及買方之保證於買賣協議日期起至完成日期（包括該日）止所有時間在
各重大方面仍然真實及準確，且在各重大方面並無誤導成分；

— 11 —

(ii) 於本公司股東大會上，(a)本公司股東正式通過普通決議案（如適用）批准交易文件及其中
擬進行之交易，包括但不限於發行可換股債券及批准上述事項之董事會決議案；及 (b)
本公司獨立股東正式通過普通決議案批准錫採購合約及雲錫中國管理協議；

(iii) 香港聯交所上市委員會批准兌換股份上市及買賣；

(iv) 就買賣協議擬進行之交易而言，本公司遵守及符合一切相關監管規定（包括但不限於上
市規則之規定及香港、中國及澳洲之一切相關監管規定）；

(v) 賣方及買方就買賣協議及據此擬進行之交易（包括但不限於雲錫股份轉讓）獲第三方（包
括但不限於香港、中國或澳洲對買賣協議項下擬進行之交易具有司法管轄權之政府機
構、證券交易所及其他相關主管部門）授出一切所需同意及批准（如有）且並無被撤回或